Viris multum peritis et honeftis Confulibus Ciuitatis kongelberg Confules Civitalis zwet
fe paratos in omnibus feruiendi. Noflra patente littera Recognolcimus protefltantes, Ebellinum
de Nyendorp, civem noftrum dilectum, nofiro coram Judice conjugato paralle fiue allignalle
pueris [uis duobus, videlicet henningo, filio [uo, et margarete, puelle filie fue, XII talenta
Brand. in bonis [uis promptiffimis de hereditate matris. Datam dominica die, qua cantatur iudica
me deus, Anno domini M° CCCe XXXVII°, noftro [ub figillo. Valeat lector in eo, qui omnium in
iplo fperantium eft falus et vital

Nadhy dbem Oviginale bes Konigaberger Stabtardhives Mo. 35,
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XLV. Marfgraf Ludiig itberlift der Stadt Konigsberg eine Mithle, am 15. September 1337.

Ludovicuas elc. confulibus alque wniverfitati civiom in Konnigesbergh, requificionibus
veltris inclinati, damus vobis ac polteris veliris proprietatem plenam et omnimodam [uper molen-
dino, fito in folfato dicte noltre civitatis ad fluvium Roreke, nec non proprietatem tocius pachti
fen proventuum molendini ejusdem vobis et civitali pleno jure et liberlate perpetue permanendam,
quos quidem fruotus fratres dicti de Wedechowe coram nobis ad manus [eu ufus veftros [o-
lempniter refignavernnl. Renuncciantes igilur dicto molendino, fructibus et proventibus ejusdem,
pec non omni juri, quod nobis competiit in eisdem, nibilque juris nobis vel noltris fuccelloribus
inibi refervantes. In cujus ete. Telles domini Johannes Buch, Henricus Ifolrider, Hule-
ner, Heylo, Bortuelt, milites, Halfo [enior de Wedel, Ty. de Brederlow, Johannes
Claden, plebanus ibidem. Datum Berlin, Anno MCCCXXXVI, in crallino exaltacionis [ancte
Crucis.

us Dicmann's Urfunven-Sammimg ves Konigl. Sef). Staatsardhives fol. 179.

XLVI. Marfgraf Ludwig itbermeift Hebungen aud Koniasherg und Bdnwalde fitr einen zu
Kinigdberg zu aritndenden Elenden-Altar, am 6. Oftober 1337,

Nouerint vniuerli etc. Ludowicus etc. Ob falutem et perpetuam memoriam predecello-
rum nofltrorum, noltri, heredum et fuccellorum noftrorum bone recordationis, marchionum Branden-
burgenfium, approprianimus et prefentibus appropriamuos altari exulum, qui prochdolor amicornm
fubuencionibus et beneficiis orbati (unt, et lolum eis commune beneficiom fuffragatur, in honore
fancte crucis infra vnius anni fpacium dedicandum in ecclefiaque parochiali civitatis noftre Kun=
gesperg [ilum, quinque [rulta annuorum reditbum ex manfis civitatis noflre Kungesperg, qui
vvlgariter hofe hule nominantur, fingulis annis [olutionumque terminis debitis euenientibus et triginta
quatuor [olidos denariorum Brandenburgenfium ex cenlu manforum. ciuitatis Bernwolde, [olitis fo-
lutionum temporibus cuenientes, [ine inquietatione qualibet perpetue altari prehabito pertinendos.
Transferentes quoque collationem et prefentationem alaris prenotati in confules prelentes et [ucce-
dentes ciuitatis prehabite, fic, quod ipfi conlules vacationis ipfius tempore debebunt et poterunt de
perfona ydon(e)a [bi, que iugiter interpellet creatorem dominum et deum aliiffimum inuocet pro
falute fdelium, prouidere. In cuius etc. Telles Biich, hallo miles, hallo [enior, nycolaus
wick, Bertramuos Eckfltede cum ceteris, Datum Ewerswalde, anno domini M. CCC. XXX,
Vil®., in oclaua michahelis.